АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПОСЕЛОК САНДОВО»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  03.02.2016 г.                           п. Сандово                                    № 6

О присвоении адреса

квартире

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.02.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления

                                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Квартире  с кадастровым номером 69:28:0070146:92 ( ранее  присвоенный кадастровый номер 69:28:0070146:92 ,общей площадью 52,2 кв.м., принадлежащая на праве ½ ( одной второй доли,в праве общей долевой собственности гр.Киселевой Марии Николаевне и гр.Киселеву Николаю Ивановичу, на основании договора передачи жилья в собственность от 25.04.1996 г.; Свидетельства о праве на наследство по закону № 69АА 1337634  присвоить адрес: Тверская область Сандовский район п.Сандово ул. Новая д.15 кв.1.Ранее был адрес: Тверская область Сандовский район, п.Сандово ул.Новая д.15 кв.2.
          Глава администрации городского

          поселения «Поселок Сандово»                                                Л.Е.Цветкова.